503 'ﬁ' Innsbruck - Rum - Thaur - Absam - Eichat - Hall in Tirol

Gultig ab 18.05.2020

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG 8
VERKEHRSHINWEIS A E
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig A) ab| 13:33 19:45 22:15 22:45 23:15 19:45 22:15 22:45 23:15 06:14 06:45 11:45 12:14 12:30 18:15 22:15 22:45 ;:
Innsbruck Bozner Platz 13:34 19:46 22:16 22:46 23:16| 19:46 22:16 22:46 23:16| 06:16 06:46 11:46 12:16 12:31 18:16 22:16 22:46 o
Innsbruck Anichstrale/Rathausgalerie 13:36 19:47 22:17 22:47 23:17| 19:47 22:17 22:47 23:17| 06:17 06:47 11:47 12:17 12:32 18:17 22:17 22:47 3
Innsbruck Terminal Marktplatz 13:39 19:50 22:20 22:50 23:20| 19:50 22:20 22:50 23:20 06:20 06:50 11:50 12:20 12:35 18:20 22:20 22:50 8
Innsbruck Haus der Begegnung 13:42 19:52 22:22 22:52 23:22| 19:52 22:22 22:52 23:22 06:22 06:52 11:52 12:22 12:37 18:22 22:22 22:52 g
Innsbruck Léwenhaus/ORF 13:43 19:53 22:23 22:53 23:23| 19:53 22:23 22:53 23:23 06:23 06:53 11:53 12:23 12:38 18:23 22:23 22:53 &
Innsbruck Miihlauer Briicke 13:44 19:54 22:24 22:54 23:24) 19:54 22:24 22:54 23:24 06:24 06:54 11:54 12:24 12:39 18:24 22:24 22:54 *
Innsbruck Anton-Rauch-Stralle 13:46 19:56 22:26 22:56 23:26| 19:56 22:26 22:56 23:26| 06:26 06:56 11:56 12:26 12:41 18:26 22:26 22:56
Innsbruck Miihlau 13:47 19:57 22:27 22:57 23:27| 19:57 22:27 22:57 23:27| 06:27 06:57 11:57 12:27 12:42 18:27 22:27 22:57
Arzl Kalkofenweg 13:48 19:58 22:28 22:58 23:28| 19:58 22:28 22:58 23:28 06:28 06:58 11:58 12:28 12:43 18:28 22:28 22:58
Arzl SchrottstraRe/Novapark 13:49 19:59 22:29 22:59 23:29| 19:59 22:29 22:59 23:29 06:28 06:59 11:59 12:28 12:44 18:29 22:29 22:59
Arzl West 13:51 20:00 22:30 23:00 23:30| 20:00 22:30 23:00 23:30) 06:30 07:00 12:00 12:30 12:45 18:30 22:30 23:00
Arzl Ost 13:52 20:00 22:30 23:00 23:30| 20:00 22:30 23:00 23:30 06:30 07:00 12:00 12:30 12:45 18:30 22:30 23:00
Rum Murstrale 13:53 20:02 22:32 23:02 23:32| 20:02 22:32 23:02 23:32 06:32 07:02 12:02 12:32 12:47 18:32 22:32 23:02
Rum Dorfplatz 13:54 20:03 22:33 23:03 23:33| 20:03 22:33 23:03 23:33 06:33 07:03 12:03 12:33 12:48 18:33 22:33 23:03
Rum Ost 13:55 20:04 22:34 23:04 23:34| 20:04 22:34 23:04 23:34 06:34 07:04 12:04 12:34 12:49 18:34 22:34 23:04
Thaur West 13:56 20:04 22:34 23:04 23:34| 20:04 22:34 23:04 23:34 06:34 07:04 12:04 12:34 12:49 18:34 22:34 23:04
Thaur Auweg 13:57 20:05 alle 22:35 23:05 23:35 20:05 alle 22:35 23:05 23:35 06:35 07:05 alle 12:05 12:35 12:50 alle 18:35 alle 22:35 23:05
Thaur Mitte 13:58 20:06 30 22:36 23:06 23:36| 20:06 30 22:36 23:06 23:36 06:36 07:06 30 12:06 12:36 12:51 15 18:36 30 22:36 23:06
Thaur Isserbriicke 13:59 20:07 Min 22:37 23:07 23:37| 20:07 Min 22:37 23:07 23:37 06:37 07:07 Min 12:07 12:37 12:52 Min 18:37 Min 22:37 23:07
Thaur Kinzachhof 20:08 22:38 23:08 23:38| 20:08 22:38 23:08 23:38| 06:38 07:08 12:08 12:38 12:53 18:38 22:38 23:08
Absam Kirche 20:10 22:40 23:10 23:40| 20:10 22:40 23:10 23:40| 05:38 06:08 06:40 07:10 12:10 12:40 12:55 18:40 22:40 23:10
Absam Stainerstralle 20:11 22:41 23:11 23:41| 20:11 22:41 23:11 23:41| 05:40 06:10 06:41 07:11 12:11 12:41 12:56 18:41 22:41 23:11
Eichat Melans 20:12 22:42 23:12 23:42| 20:12 22:42 23:12 23:42| 05:40 06:10 06:42 07:12 12:12 12:42 12:57 18:42 22:42 23:12
Eichat Mitterhoferstralle 20:12 22:42 23:12 23:42| 20:12 22:42 23:12 23:42| 05:41 06:11 06:42 07:12 12:12 12:42 12:57 18:42 22:42 23:12
Eichat Finkenberg 20:13 22:43 23:13 23:43| 20:13 22:43 23:13 23:43| 05:42 06:12 06:43 07:13 12:13 12:43 12:58 18:43 22:43 23:13
Eichat Andreas-Hofer-Kaserne \ | 2314 2344 | | 23:14 2344/ | | o644 | | 1244 | \ | 2314
Eichat Bettelwurfsiedlung 20:14 22:44 23:16 23:46| 20:14 22:44 23:16 23:46| 05:43 06:13 06:45 07:14 12:14 12:45 12:59 18:44 22:44 23:16
Eichat Daniel-Swarovski-Strale 20:15 22:45 23:16 23:46| 20:15 22:45 23:16 23:46| 05:44 06:14 06:46 07:15 12:15 12:46 13:00 18:45 22:45 23:16
Eichat Féhrenwald 20:16 22:46 23:17 23:47| 20:16 22:46 23:17 23:47| 05:45 06:15 06:47 07:16 12:16 12:47 13:01 18:46 22:46 23:17
Eichat Burger 20:18 22:48 23:19 23:49| 20:18 22:48 23:19 23:49 05:46 06:16 06:49 07:18 12:18 12:49 13:03 18:48 22:48 23:19
Absam Dorf 20:19 22:49 23:20 23:50| 20:19 22:49 23:20 23:50| 05:48 06:18 06:50 07:19 12:19 12:50 13:04 18:49 22:49 23:20
Absam Breitweg 20:20 22:50 23:21 23:51| 20:20 22:50 23:21 23:51| 05:48 06:18 06:51 07:20 12:20 12:51 13:05 18:50 22:50 23:21
Absam Knapp Sagewerk 20:21 22:51 23:22 23:52| 20:21 22:51 23:22 23:52| 05:49 06:19 06:52 07:21 12:21 12:52 13:06 18:51 22:51 23:22
Hall in Tirol SewerstraRe 20:22 22:52 23:23 23:53| 20:22 22:52 23:23 23:53| 05:50 06:20 06:53 07:22 12:22 12:53 13:07 18:52 22:52 23:23
Hall in Tirol Patergraben 20:23 22:53 23:24 23:54| 20:23 22:53 23:24 23:54| 05:51 06:21 06:54 07:23 12:23 12:54 13:08 18:53 22:53 23:24
Hall in Tirol Kurhaus an 20:23 22:53 23:25 23:55| 20:23 22:53 23:25 23:55| 05:52 06:22 06:55 07:23 12:23 12:55 13:08 18:53 22:53 23:25
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig A) ab| 23:15

Innsbruck Bozner Platz 23:16

Innsbruck AnichstrafRe/Rathausgalerie 23:17

Innsbruck Terminal Marktplatz 23:20

Innsbruck Haus der Begegnung 23:22

Innsbruck Léwenhaus/ORF 23:23

Innsbruck Miihlauer Briicke 23:24

Innsbruck Anton-Rauch-Stralle 23:26

Innsbruck Mihlau 23:27

Arzl Kalkofenweg 23:28

Arzl Schrottstrale/Novapark 23:29

Arzl West 23:30

Arzl Ost 23:30

Rum Murstrale 23:32

Rum Dorfplatz 23:33

Rum Ost 23:34

Thaur West 23:34

Thaur Auweg 23:35

Thaur Mitte 23:36

Thaur Isserbriicke 23:37

Thaur Kinzachhof 23:38

Absam Kirche 23:40

Absam Stainerstrale 23:41

Eichat Melans 23:42

Eichat Mitterhoferstrale 23:42

Eichat Finkenberg 23:43

Eichat Andreas-Hofer-Kaserne 23:44

Eichat Bettelwurfsiedlung 23:46

Eichat Daniel-Swarovski-Stralle 23:46

Eichat F6hrenwald 23:47

Eichat Burger 23:49

Absam Dorf 23:50

Absam Breitweg 23:51

Absam Knapp Sagewerk 23:52

Hall in Tirol SewerstralRe 23:53

Hall in Tirol Patergraben 23:54

Hall in Tirol Kurhaus an| 23:55

Weitere Fahrten von Montag - Samstag auf den Linien 501 und 502 von Hall i. T. bzw. Absam/Eichat iber Thaur, Rum, Arzl und Muhlau nach Innsbruck und zurtick

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

innbus

INNBUS-Regionalverkehr GmbH, Innsbruck: +43 512 53070

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strae 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.



503 'ﬁ' Eichat / Hall in Tirol - Absam - Thaur - Rum - Innsbruck

Gultig ab 18.05.2020

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG 8
VERKEHRSHINWEIS A A A A A /N A :
Hall in Tirol Kurhaus ab 20:29 22:59 23:59 20:29 22:59 23:59 05:25 12:55 18:55 19:25 19:55 £
Hall in Tirol Kurhaus 20:30 23:00 00:00 20:30 23:00 00:00 05:26 12:56 18:56 19:26 19:56
Hall in Tirol Patergraben 20:31 23:01 00:01 20:31 23:01 00:01 05:27 12:57 18:57 19:27 19:57 3
Hall in Tirol SewerstraRe 20:31 23:01 00:01 20:31 23:01 00:01 05:27 12:57 18:57 19:27 19:57 §
Absam Knapp Sagewerk 20:32 23:02 00:02 20:32 23:02 00:02 05:28 12:58 18:58 19:28 19:58 g
Absam Breitweg 20:33 23:03 00:03 20:33 23:03 00:03 05:29 12:59 18:59 19:29 19:59 &
Eichat Bettelwurfsiedlung 06:47 06:57 07:00 07:16 =
Eichat Daniel-Swarovski-Stralle 06:48 06:58 07:01 07:17

Eichat Féhrenwald 06:52 06:59 07:05 07:15 07:21

Eichat Burger 06:54 07:00 07:07 07:17 07:23

Absam Dorf 06:56 07:02 07:09 07:18 07:25 20:34 23:04 00:04 20:34 23:04 00:04 05:30 13:00 19:00 19:30 20:00
Absam Kirche 06:57 07:03 07:10 07:19 07:26 20:35 23:05 00:05 20:35 23:05 00:05 05:31 13:01 19:01 19:31 20:01
Thaur Kinzachhof 06:59 07:05 07:12 07:21 07:28 20:37 23:07 00:07 20:37 23:07 00:07 05:33 13:03 19:03 19:33 20:03
Thaur Isserbriicke 07:00 07:06 07:07 07:13 07:23 07:23 07:29 20:38 23:08 00:08 20:38 23:08 00:08 05:34 13:04 19:04 19:34 20:04
Thaur Mitte 07:01 07:07 07:07 07:14 07:23 07:23 07:30 20:39 23:09 00:09 20:39 23:09 00:09 05:35 13:05 19:05 19:35 20:05
Thaur Auweg 07:02 07:08 07:08 07:15 07:24 07:24 07:31 20:40 23:10 00:10 20:40 23:10 00:10 05:36 13:06 19:06 19:36 20:06
Thaur West 07:02 07:09 07:09 07:15 07:25 07:25 07:31 20:40 alle 23:10 00:10 20:40 alle 23:10 00:10 05:36 alle 13:06 alle 19:06 19:36 20:06
Rum Ost 07:03 07:10 07:10 07:16 07:26 07:26 07:32 20:41 30 23:11 00:11 20:41 30 23:11 00:11 05:37 30 13:07 15 19:07 19:37 20:07
Rum Dorfplatz 07:04 07:11 07:11 07:17 07:27 07:27 07:33 20:42 Min 23:12 00:12 20:42 Min  23:12 00:12 05:38 Min 13:08 Min 19:08 19:38 20:08
Rum Murstrale 07:05 07:12 07:12 07:18 07:28 07:28 07:34 20:43 23:13 00:13 20:43 23:13 00:13 05:39 13:09 19:09 19:39 20:09
Arzl Ost 07:07 07:14 07:14 07:20 07:30 07:30 07:36 20:45 23:15 00:15 20:45 23:15 00:15 05:41 13:11 19:11 19:41 20:11
Arzl West 07:08 07:14 07:15 07:21 07:31 07:31 07:37 20:45 23:15 00:15 20:45 23:15 00:15 05:41 13:11 19:11 19:41 20:11
Arzl SchrottstraRe/Novapark 07:10 07:16 07:16 07:23 07:32 07:32 07:39 20:47 23:17 00:17 20:47 23:17 00:17 05:43 13:13 19:13 19:43 20:13
Arzl Kalkofenweg 07:10 07:16 07:17 07:23 07:33 07:33 07:39 20:47 23:17 00:17 20:47 23:17 00:17 05:43 13:13 19:13 19:43 20:13
Innsbruck Mihlenweg 07:11 07:17 07:17 07:24 07:33 07:33 07:40 20:48 23:18 00:18 20:48 23:18 00:18 05:44 13:14 19:14 19:44 20:14
Innsbruck Miihlau 07:11 07:17 07:18 07:24 07:34 07:34 07:40 20:48 23:18 00:18 20:48 23:18 00:18 05:44 13:14 19:14 19:44 20:14
Innsbruck Anton-Rauch-Strale 07:12 07:19 07:19 07:25 07:35 07:35 07:41 20:49 23:19 00:19 20:49 23:19 00:19 05:45 13:15 19:15 19:45 20:15
Innsbruck Miihlauer Briicke 07:14 07:21 07:21 07:27 07:37 07:37 07:43 20:51 23:21 00:21 20:51 23:21 00:21 05:47 13:17 19:17 19:47 20:17
Innsbruck Léwenhaus/ORF 07:16 07:22 07:22 07:29 07:38 07:38 07:45 20:52 23:22 00:22 20:52 23:22 00:22 05:48 13:18 19:18 19:48 20:18
Innsbruck Haus der Begegnung 07:17 07:23 07:23 07:30 07:39 07:39 07:46 20:53 23:23 00:23 20:53 23:23 00:23 05:49 13:19 19:19 19:49 20:19
Innsbruck Terminal Marktplatz 07:19 07:25 07:26 07:32 07:42 07:42 07:48 20:55 23:25 00:25 20:55 23:25 00:25 05:51 13:21 19:21 19:51 20:21
Innsbruck Anichstrale/Rathausgalerie 07:21 07:27 07:28 07:34 07:44 07:44 07:50 20:57 23:27 00:27 20:57 23:27 00:27 05:53 13:23 19:23 19:53 20:23
Innsbruck Triumphpforte/Casino 07:23 07:29 07:29 07:36 07:45 07:45 07:52 20:58 23:28 00:28 20:58 23:28 00:28 05:54 13:24 19:24 19:54 20:24
Innsbruck Heiliggeiststrae 07:24 07:30 07:30 07:37 07:46 07:46 07:53 20:59 23:29 00:29 20:59 23:29 00:29 05:55 13:25 19:25 19:55 20:25
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig A) an| 07:26 07:32 07:32 07:39 07:48 07:48 07:55 21:01 23:31 00:31 21:01 23:31 00:31 05:57 13:27 19:27 19:57 20:27
HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG

Hall in Tirol Kurhaus ab| 20:29 22:59 23:59

Hall in Tirol Kurhaus 20:30 23:00 00:00

Hall in Tirol Patergraben 20:31 23:01 00:01

Hall in Tirol SewerstraRe 20:31 23:01 00:01

Absam Knapp Sagewerk 20:32 23:02 00:02

Absam Breitweg 20:33 23:03 00:03

Absam Dorf 20:34 23:04 00:04

Absam Kirche 20:35 23:05 00:05

Thaur Kinzachhof 20:37 23:07 00:07

Thaur Isserbriicke 20:38 23:08 00:08

Thaur Mitte 20:39 23:09 00:09

Thaur Auweg 20:40 23:10 00:10

Thaur West 20:40 23:10 00:10

Rum Ost 20:41 23:11 00:11

Rum Dorfplatz 20:42 alle 23:12 00:12

Rum Murstralle 20:43 30 23:13 00:13

Arzl Ost 20:45 Min 23:15 00:15

Arzl West 20:45 23:15 00:15

Arzl Schrottstrate/Novapark 20:47 23:17 00:17

Arz| Kalkofenweg 20:47 23:17 00:17

Innsbruck Mihlenweg 20:48 23:18 00:18

Innsbruck Miihlau 20:48 23:18 00:18

Innsbruck Anton-Rauch-Stralle 20:49 23:19 00:19

Innsbruck Miihlauer Briicke 20:51 23:21 00:21

Innsbruck Léwenhaus/ORF 20:52 23:22 00:22

Innsbruck Haus der Begegnung 20:53 23:23 00:23

Innsbruck Terminal Marktplatz 20:55 23:25 00:25

Innsbruck Anichstrale/Rathausgalerie 20:57 23:27 00:27

Innsbruck Triumphpforte/Casino 20:58 23:28 00:28

Innsbruck Heiliggeiststralte 20:59 23:29 00:29

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig A) an| 21:01 23:31 00:31

Weitere Fahrten von Montag - Samstag auf den Linien 501 und 502 von Hall i. T. bzw. Absam/Eichat iber Thaur, Rum, Arzl und Muhlau nach Innsbruck und zurtick

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

innbus

INNBUS-Regionalverkehr GmbH, Innsbruck: +43 512 53070

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strae 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP: SMARTRIDE Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.



	Alle Haltestellen
	Linie 503
	Innsbruck - Rum - Thaur - Absam - Eichat - Hall in Tirol
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Eichat / Hall in Tirol - Absam - Thaur - Rum - Innsbruck
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



